I - R$ 4.000,00 (quatro mil reais) a cada mês, por Equipe de Saúde da Família ou Equipe de Saúde 

da Família Ribeirinhas de Municípios com profissionais integrantes de programas de alocação, 

provimento e fixação em áreas de difícil acesso e/ou de populações de maior vulnerabilidade 

econômica ou social;  

II - R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais) a cada mês, por Equipe de Saúde da Família Fluvial de 

Municípios com profissionais integrantes de programas de alocação, provimento e fixação em 

áreas de difícil acesso e/ou de populações de maior vulnerabilidade econômica e/ou social; e  

III - R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) a cada mês, por Equipe de Saúde da Família Fluvial 

com Equipe de Saúde Bucal de Municípios com profissionais integrantes de programas de 

alocação, provimento e fixação em áreas de difícil acesso e/ou de populações de maior 

vulnerabilidade econômica ou social.